Уведомление о проведении общественного обсуждения
проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям

Настоящим Администрация Прямобалкинского сельского поселения
уведомляет о проведении общественного обсуждения проектов программ
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым ценностям, а
также о приёме предложений от участников общественных обсуждений.

                 Сроки приёма предложений с 01 октября 2024 года по 01 ноября
2024 г.

Предложения принимаются по почтовому адресу: 404021, Волгоградская
область, Дубовский район, с. Прямая Балка , ул. Мира, д.36, а также по адресу
электронной почты: pbalka@mail.ru.

                   Контактное лицо разработчика: глава Прямобалкинского сельского
поселения  В.Ю.Ляхов.

                   Вид проекта правового акта: постановление.

Наименование  проекта правового акта:

1) Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на
территории Прямобалкинского сельского поселения на 2025 год;

2) Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Прямобалкинского сельского поселения на
2025 год;

3) Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве в Прямобалкинского сельском поселении на 2025 год.

Уведомление о проведении общественного обсуждения, проект программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям, форма согласия на обработку персональных данных участника
общественного обсуждения, являющегося физическим лицом, а также иные
материалы размещены на официальном сайте разработчика в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет prjamobalkinskoe sp.
Ru в разделе Контрольно-надзорная деятельность.

Дата составления уведомления: 19 сентября 2024 г

Глава Прямобалкинского сельского поселения  _______________В.Ю.Ляхов

1

mailto:pbalka@mail.ru

Волгоградская область
Дубовский муниципальный район

Администрация Прямобалкинского сельского поселения
404021, с. Прямая Балка, Дубовского района, Волгоградской области,

тел./факс. (84458) 7-43-49 e- mail: pbalka @ mail.ru

ПРОЕКТ
от _________________ г №

1

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в Прямобалкинском сельском поселении на 2025 год

                       Руководствуясь постановлением  Правительства РФ от 25.06.2021 г №
990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                        1.Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в Прямобалкинском  сельском поселении на 2025 год согласно
приложения к данному постановлению.

2.Постановление № 37 от 02.11.2023 г считать утратившим законную
силу.
                    3.Разместить постановление на официальном сайте администрации
Прямобалкинского сельского поселения в сети Интернет.

                       3. Контроль оставляю за собой.

Глава Прямобалкинского
сельского поселения:                                                       В.Ю.Ляхов.

Приложение
К постановлению администрации

Прямобалкинского сельского поселения
№ _____от ______________г

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве в Прямобалкинского сельском поселении на 2025 год

Раздел 1. Общие положения

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) устанавливает порядок
проведения профилактических мероприятий, направленных на предупреждение
нарушений обязательных требований и (или) причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям, соблюдение которых оценивается при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Прямобалкинском
сельском поселении.

Раздел 2. Аналитическая часть Программы

2

3

	‎D:\YandexDisk-shels-1\ИП1\Прямобалкинское\252\Уведомление.docx‎
	‎D:\YandexDisk-shels-1\ИП1\Прямобалкинское\252\проект (автомобильный транспорт).docx‎